ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от 18.07.2023г.

                                              № 118
О признании утратившим силу решения от 16.03.2015  №191 «Об утверждении Правил производства земляных работ на территории
Михайловского сельского поселения»

В соответствии со статьей 45.1. Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  учитывая, что порядок проведения земляных работ регулируется статьей 18 Правил благоустройства территории Михайловского сельского поселения, руководствуясь Уставом Михайловского сельского поселения,
 Совет Михайловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Решение Совета Михайловского  сельского поселения  от 16.03.2015  №191 «Об утверждении Правил производства земляных работ на территории Михайловского сельского поселения» признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном частью 11 статьи 38 Устава Михайловского сельского поселения, и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

Председатель Совета Михайловского  сельского поселения

Юрьевецкого муниципального района

 Ивановской области

                                        И.И.Гурылёва

Глава Михайловского сельского поселения

Юрьевецкого муниципального района

Ивановской области

       Е.С.Вудрицкая